

Undertecknad styrelseledamot i Degerfors Förzinknings AB intygar att resultat-
räkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 9 december
2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska
disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisions-
berättelsen stämmer överens med originalen.

Skyllberg den 12 december 2024

Degerfors Förzinknings AB, DEFAB

Org nr: 556156-0250

[Signature]
C Ivan Svensson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 1 juli 2023 - 30 juni 2024.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor. Alla belopp redovisas, om inte anges, i tusentals kronor (tkr).

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Skyllbergs Bruks AB, org.nr 556053-3258 vars moderbolag är Skyllberg Invest AB, org.nr 556056-4501. Båda dessa bolag har sina säten i Askersunds kommun.

Information om verksamheten

Företagets huvudsakliga inriktning är varmförzinkning av legogods. Bolaget har tillstånd från Länsstyrelsen för bedrivande av verksamhet enligt miljöskyddslagen. Tillståndet gäller varmförzinkning. Påverkan på den yttre miljön består av utsläpp till luft samt buller. Bolaget har sitt säte i Degerfors kommun.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret utgång

Zinkpriserna har under året varit stabila men lägre i förhållande till föregående år vilket inneburit att resultatet påverkas via minskade lagervärden enligt FIFO. Energipriserna har genomsnittligt varit lägre än föregående år. Vi har fortsatt med rörliga tillägg för elkostnader gentemot kund. Under året har vi startat upp ett nytt kundprojekt som i större utsträckning än tidigare kommer innebära extraservice i form av lagerhållning. Marknaden för spik har minskat vilket givit ökad tillgänglig kapacitet i en av våra anläggningar som vi arbetat med att fylla upp med andra volymer.

Flerårsöversikt

(tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	49 640	60 154	62 343	46 866	46 181
Resultat efter finansiella poster	-353	698	5 629	-284	-1 086
Balansomslutning	29 674	29 002	30 076	24 740	23 653
Soliditet	15,1%	15,9%	14,6%	12,9%	13,4%
Medelantal anställda	39	38	37	32	29

Förändring eget kapital

(tkr)	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Eget kapital 2023-07-01	1 000	200	2 010	-28
Disposition av föregående års resultat			-28	28
Årets resultat				-127
Eget kapital 2024-06-30	1 000	200	1 982	-127

Erhållet aktieägartillskott ingående i balanserat resultat

2024-06-30	2023-06-30
2 000	2 000

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står enligt bolagets balansräkning (kr):

Balanserat resultat	1 982 227
Årets resultat	-127 047
	<u>1 855 180</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överförs 1 855 180

Degerfors Förzinknings AB, DEFAB

Org nr: 556156-0250

Resultaträkning (tkr)	Not	23-07-01 24-06-30	22-07-01 23-06-30
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	2	49 640	60 154
Övriga rörelseintäkter		48	2 882
		<u>49 688</u>	<u>63 036</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter	2	-12 024	-21 897
Övriga externa kostnader	3,4	-14 434	-17 141
Personalkostnader	3	-21 992	-21 859
Övriga rörelsekostnader		-4	-28
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 066	-1 066
		<u>-49 520</u>	<u>-61 991</u>
Rörelseresultat		168	1 045
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Ränteintäkter		11	17
Räntekostnader	5	-532	-364
		<u>-521</u>	<u>-347</u>
Resultat efter finansiella poster		-353	698
Bokslutsdispositioner	6	226	-741
Skatt på årets resultat	7	0	15
		<u>0</u>	<u>15</u>
Årets resultat		-127	-28

Degerfors Förzinknings AB, DEFAB

Org nr: 556156-0250

Balansräkning

(tkr)

	Not	24-06-30	23-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	8		
Byggnader, markanläggningar och mark		2 813	1 971
Maskiner och tekniska anläggningar		4 006	3 584
Pågående investeringar		-	682
		<u>6 819</u>	<u>6 237</u>
Finansiella tillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		-	2 885
		<u>-</u>	<u>2 885</u>
Summa anläggningstillgångar		6 819	9 122
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		14 209	14 782
Färdiga varor		892	488
		<u>15 101</u>	<u>15 270</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 340	3 894
Fordringar på koncernföretag		1 771	117
Övriga fordringar		531	310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	112	289
		<u>7 754</u>	<u>4 610</u>
Summa omsättningstillgångar		22 855	19 880
Summa tillgångar		29 674	29 002

3(8)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

1

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

10

1 000

1 000

Reservfond

200

200

1 2001 200*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 982

2 010

Årets resultat

-127

-28

1 8551 982**Summa eget kapital****3 055****3 182****Obeskattade resever**

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

1 796

1 784

Summa obeskattade reserver1 7961 784**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

11

13 8636 300**Summa långfristiga skulder****13 863****6 300****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 714

2 496

Skulder till koncernföretag

637

7 842

Skatteskulder

44

23

Övriga skulder

2 838

2 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

4 7274 824**Summa kortfristiga skulder**10 96017 736**Summa eget kapital och skulder****29 674****29 002**

4(8)

Degerfors Förzinknings AB, DEFAB

Org nr: 556156-0250

Noter (tkr)**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Bolaget är ett mindre aktiebolag som frivilligt upprättar årsredovisning enligt K3 och därför utnyttjat vissa möjligheter till undantag i årsredovisningslagen, bland annat att inte redovisa en kassaflödesanalys.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Kundfordringar

Kundfordringar är en väsentlig tillgång i företaget. Reservering för osäkra kundfordringar bedöms individuellt. Förändrade marknadsförutsättningar kan öka risken för uteblivna betalningar.

Varulager

Varulager är en väsentlig tillgång i företaget. Värderingen av varulager innebär bedömningar kopplat till lägsta värdets princip.

Intäkter

Vid försäljning av varor och tjänster redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränteintäkter

Ersättning i form av ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomstskatt och uppskjuten skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder netto-redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningar görs systematiskt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning.

Immateriella tillgångar	3 år
Maskiner, anläggningar och inventarier	3 till 8 år
Byggnader	10 till 80 år
Markanläggningar	20 år

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalet är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver och koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester och betald sjukfrånvaro. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld när det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Nyckeltalsdefinitioner**Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernbolag	2023/24	2022/23
Försäljning till koncernbolag	12 156	15 663
Inköp från koncernbolag	1 638	1 527

Not 3 Löner, andra ersättningar	2023/24		2022/23	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostn)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostn)
Styrelse och VD	988	561 (236)	1 025	543 (238)
Samtliga anställda	14 760	5 841 (973)	14 027	5 367 (979)
Totalt	15 748	6 402 (1 209)	15 052	5 910 (1 217)
	<u>Män</u>	<u>Kvinnor</u>	<u>Män</u>	<u>Kvinnor</u>
Antal anställda årspersonal	30	9	29	9
Företagsledning	50%	50%	50%	50%
Styrelse	67%	33%	83%	17%

Not 4 Operationella leasingavtal	2023/24	2022/23
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal.		
Förfaller till betalning inom ett år	386	391
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	254	579
Förfaller till betalning senare än fem år	-	-
Under året kostnadsförda leasingavgifter	418	382

	2023/24	2022/23
Not 5 Räntekostnader		
Externa räntekostnader	-8	-8
Räntekostnader, koncern	-524	-356
	<u>-532</u>	<u>-364</u>
Not 6 Bokslutsdispositioner		
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan för maskiner och inventarier	-12	-289
Lämnat/erhållet koncernbidrag	238	-452
	<u>226</u>	<u>-741</u>
Not 7 Skatt på årets resultat		
Skatt på årets resultat	0	15
Redovisat resultat före skatt	-127	-43
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %	26	9
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-26	-9
Skattereduktion investering inventarier 2021	-	15
Nyttjat underskottsavdrag	-	-
Övrig förändring uppskjuten skatt	-	-
Summa	0	15
Not 8 Materiella anläggningstillgångar	24-06-30	23-06-30
Byggnader, mark och markanläggningar		
Ingående anskaffningsvärde	4 518	4 518
Inköp	973	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 491</u>	<u>4 518</u>
Ingående avskrivningar	-2 547	-2 455
Årets avskrivning	-131	-92
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 678</u>	<u>-2 547</u>
Utgående planenligt restvärde	2 813	1 971
Maskiner		
Ingående anskaffningsvärde	32 746	32 047
Inköp	1 358	699
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>34 104</u>	<u>32 746</u>
Ingående avskrivningar	-29 162	-28 189
Årets avskrivning	-936	-973
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-30 098</u>	<u>-29 162</u>
Utgående planenligt restvärde	4 006	3 584
Pågående investeringar		
Ingående anskaffningsvärde	682	361
Inköp	1 601	998
Omfört till maskiner	-2 283	-677
Utgående anskaffningsvärde	-	682

	24-06-30	23-06-30
Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetalda försäkringar	37	122
Övriga poster	75	167
Summa	112	289

Not 10 Aktiekapital

Antalet aktier är 10 000 stycken och kvotvärdet per aktie uppgår till 100 kr.

Not 11 Långfristiga skulder

Långfristiga fordringar/skulder vilka förfaller mellan ett och fem år från balansdagen	2 560	2 560
Skulder vilka förfaller senare än 5 år	11 303	3 740
Summa	13 863	6 300

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Semesterlöneskuld	2 660	2 843
Sociala avgifter	1 239	1 319
Elektricitet	90	245
Destruktionsavgift	283	180
Löneskuld	210	12
Övriga poster	245	225
Summa	4 727	4 824

Not 13 Ställda säkerheter

Fastighetsinteckning	7 020	7 020
Företagsinteckning	11 000	11 000
Summa	18 020	18 020

Not 14 Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Not 15 Moderbolag som upprättar koncernredovisning

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken bolaget ingår är Skyllbergs Invest AB med org.nr 556056-4501 med säte i Askersunds kommun, vilket också är moderföretag för hela koncernen.

Not 16 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har skett efter balansdagen.

Degerfors den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ivan Svensson
Styrelsens ordförande

Gustaf Svensson

Jenny Falkeling
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signeringen

Per Modin
Auktoriserad revisor

Ivan Svensson

Ivan Svensson
Date: 2024-11-14 12:08 CET
Signed with Swedish BankID
Role: VD
Signed via account: ivan.svensson@skyllbergindustri.se

Jenny Falkeling

Jenny Falkeling
Date: 2024-11-15 07:34 CET
Signed with Swedish BankID
Role: VD
Signed via account: jenny@defab.net

Gustaf Svensson

Gustaf Svensson
Date: 2024-11-15 15:33 CET
Signed with Swedish BankID
Signed via account: gustaf.svensson@skyllbergsbruk.se

Per Modin

Per Modin
Date: 2024-11-19 14:01 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Auktoriserad revisor
Signed via account: per.modin@se.ey.com

2024121302446


